
Старт (07:00-08:00), Калининград, отель "Навигатор" 0,0 0,0

Люблино 10,7 10,7

Черепаново, направо на Логвино 6,6 17,3

Логвино 1,7 19,0

Налево на Янтарный 6,7 25,7

Направо на Янтарный 8,2 33,9

Поваровка 4,2 38,1

Налево на Янтарный 1,3 39,4

Покровское 2,6 42,0

Янтарный 1,5 43,5

Направо на Светлогорск 1,7 45,2

Охотное 4,3 49,5

Красноторовка, налево на Светлогорск 2,0 51,5

Янтаровка 2,0 53,5

Орехово 1,7 55,2

Приморье 2,5 57,7

Налево на Светлогорск 3,6 61,3

Отрадное 1,2 62,5

Светлогорск, ж/д пути, поворот налево на ул.Ленина 2,3 64,8

Направо на ул.К.Маркса, через 300 м направо на Калининградский проспект 1,1 65,9

КП 1 (08:58-11:28), кафе на остановке возле оз.Тихого, 

налево на Майский проезд
1,1 67

Налево на ул.Песочная 0,8 67,8

На круговой развязке первый поворот направо на Калининград 2,1 69,9

Направо на Сальское 1,0 70,9

Грачевка 3,9 74,8

Налево на Шатрово 2,0 76,8

Шатрово, прямо на Калининград 2,5 79,3

Налево на Дубровку 4,1 83,4

Дунаевка 5,6 89,0

Дубровка 1,5 90,5

Направо на Калининград 1,7 92,2

Ж/д пути 1,0 93,2

Налево на Зеленоградск 1,0 94,2

Романово, направо на Зеленоградск 2,5 96,7

Рощино 5,8 102,5

Коврово, налево на Зеленоградск 2,4 104,9

Налево на Калининград, на Приморское полукольцо 1,4 106,3

Съезд направо с Приморского полукольца на Зеленоградск 7,8 114,1

Сосновка, прямо на Зеленоградск 3,6 117,7

Зеленоградск, на круговой развязке второй съезд на ул.Тургенева, через 300 м 

налево на ул.Ленина
3,0 120,7

КП 2 (10:35-15:08), Зеленоградск, кафе "Ура Пицца",

 налево на ул.Железнодорожная
1,3 122

Ж/д пути 0,4 122,4

Вишневое, налево на Сосновку 0,8 123,2

Налево на Сосновку 1,5 124,7

Сосновка, направо на Калининград 2,3 127,0

Направо на Калининград, на Приморское полукольцо 3,3 130,3

Съезд направо с Приморского полукольца на Матросово 8,9 139,2

Направо на Матросово 1,2 140,4

Направо на Матросово 0,4 140,8

Матросово, направо на ул.Центральная 0,9 141,7

Налево на Каширское 6,0 147,7

Направо на Маршальское 2,0 149,7

Пирогово 0,3 150,0

Маршальское 3,2 153,2

Направо на Узловое 2,0 155,2

Узловое 1,8 157,0

Новгородское 6,0 163,0

Добрино, ж/д пути, поворот направо, через 50 м поворот налево 4,8 167,8

Тростники, поворот направо 2,0 169,8

Заречье, направо на Калининград 1,4 171,2

Пруды 5,1 176,3

Доброе 3,7 180,0

Налево на Низовье 2,9 182,9

Апрелевка 2,1 185,0

Низовье, направо на Калининград 3,0 188,0

Родники, направо на Калининград 4,7 192,7

Под мостом, движение по Московскому проспекту 4,5 197,2

Финиш (15:53-20:30), Калининград, стоянка ТЦ "Сити" 2,8 200


